元 県 Ｐ 連 第 ７ １ 号

令和元年１０月３０日

福島県ＰＴＡ連合会

〃 各郡市Ｐ連会長・事務局長 様

〃 母親代表理事・事務局長理事・各部長 様

南相馬大会実行委員長・事務局長 様

福島県ＰＴＡ連合会会長 成 澤 勝 蔵

（公印省略）

令和元年度第２回理事会・常置委員会の開催について（通知）

このことについて、１０月１９日の開催を延期しておりましたが、この度、下

記のとおり開催いたしますのでご出席くださるようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和元年１１月１９日（火） 午前１０時 ～

２ 場 所 福島県青少年会館 ２階 第１研修室

３ 内 容

４ その他

（１）別紙または県Ｐホームページの登録フォームで出欠の報告をお願いいたします。

下記リンクをクリックしてＩＤに kenp 、ＰＷに yakuin と入力する。

https://nc.fukushimaken-pta.jp/setting/community/031bf6e8af3bacb84a128d4457f21767

（２）欠席の場合は別紙委任状をＦＡＸでご提出ください。

（３）印鑑をご持参ください。

事務担当 福島県ＰＴＡ連合会（福島県PTA安全互助会）

事務局長 大橋 誠寿

〒960-8153 福島市黒岩字田部屋53-5

電話 024-545-5982 ＦＡＸ 024-545-5990

E-mail office@fukushimaken-pta.jp

https://nc.fukushimaken-pta.jp/setting/community/031bf6e8af3bacb84a128d4457f21767
mailto:office@fukushimaken-pta.jp

Ｆ Ａ Ｘ 報 告 用 紙

２０１９年 月 日

２０１９年度 第２回理事会・常置委員会出欠報告

【２０１９年１１月１９日（火）開催】

所属・役職名

氏 名

出欠（出席か欠席とご記入ください）

交通手段（詳細にご記入ください）

高速道路の利用区間（IC名を記入）

「交通手段」は、公的交通または自家用車となるかと思いますが、同乗される場合はその

旨ご記入ください。また、高速道路利用の場合（片道５０㎞以上）は、備考欄に利用区間

を含めその旨ご記入ください。

※欠席の場合は下記に必要事項をご記入ください。

委 任 状

福島県 PTA連合会長 様

私は理事会に出席できないので、議決について議長及び出席者に一任いたします。

氏名

報告締切 １１月８日（金）必着

ＦＡＸ先 ０２４－５４５－５９９０